
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 349/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 12 năm 1987

Sign In

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH
CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 349/CP NGÀY 17-12-1987

VỀ VIỆC CHO PHÉP BAN TRÙ BỊ THÀNH LẬP HỘI NHỮNG

NGƯỜI NUÔI TÔM XUẤT KHẨU VIỆT NAM HOẠT ĐỘNG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

 

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4-7-1981;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Thuỷ sản, Trưởng ban Ban tổ chức của Chính phủ và ý nguyện

của đại diện những người sáng lập Hội nuôi tôm xuất khẩu Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Công nhận Ban trù bị thành lập Hội những người nuôi tôm xuất khẩu Việt Nam gồm

có:

1. Vũ Đình Liệu, nguyên Phó chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng, Trưởng ban.

2. Nguyễn Hồng Cẩn, Thứ trưởng Bộ Thuỷ sản.

3. Võ Văn Trác, Thứ trưởng Bộ Thuỷ sản.

4. Ngô Văn Nghiêm, Phó giám đốc Công ty xuất khẩu thuỷ sản.

5. Trương Văn Ngà, Giám đốc Sở thuỷ sản tỉnh Cửu Long.

6. Đỗ Mịch, Giám đốc Sở thuỷ sản tỉnh Nghĩa Bình.

7. Nguyễn Tư Nền, Giám đốc Sở thuỷ sản Hải Phòng.

8. Nguyễn Thế ánh, Giám đốc Công ty vật tư cá giống Bộ Thuỷ sản.

9. Trần Nhất Anh, Giám đốc chi nhánh xuất khẩu thuỷ sản Hà Nội.

10. Nguyễn Chước, Giám đốc chi nhánh xuất khẩu thuỷ sản Đà Nẵng.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2588

